

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

..... ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด้านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-เหมืองแพร์ ระหว่าง กม.89+000-กม.92+100 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด้านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-หนวยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
3. เหมืองแพร์ ระหว่าง กม.89+000-กม.92+100
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะทางผิวแอสฟัลต์

.....

.....

.....

.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๑๖ ส.ค. ๒๕๖๓** เป็นเงิน 12,265,297.93 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรรมโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)
 - 7.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรรมโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)
 - 7.3 เอกราช รามรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรรมโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

สุรศักดิ์ แก้วดี

15 มีนาคม 2563 17:18:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-เหมืองแร่ ระหว่าง กม.89+000-กม.92+100
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 1.3.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 20 CM. THICK) 1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | ตร.ม. | 20,900.000 | 79.76 | 1,666,984.00 | 1.3162 | 104.98 | 2,194,084.34 |
| 5 | 1.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) กรณีย้าย EAP | ตร.ม. | 20,900.000 | 28.12 | 587,708.00 | 1.3162 | 37.01 | 773,541.26 |
| 6 | 1.4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 7,820.000 | 10.58 | 82,735.60 | 1.3162 | 13.92 | 108,896.59 |
| 7 | 1.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | ตร.ม. | 28,720.000 | 203.74 | 5,851,412.80 | 1.3162 | 268.16 | 7,701,629.52 |

สุรศักดิ์ แก้วดี

15 มีนาคม 2563 17:18:57

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-เหมืองแพร์ ระหว่าง กม.89+000-กม.92+100
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|----------------------|
| 8 | 1.5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (WHITE) | ตร.ม. | 1,020.000 | 302.42 | 308,468.40 | 1.3162 | 398.04 | 406,006.10 |
| 9 | 1.5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW) | ตร.ม. | 786.000 | 302.42 | 237,702.12 | 1.3162 | 398.04 | 312,863.53 |
| 10 | 2. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 2.1 งานอุปกรณ์ บ้ายต่างๆ | ชุด | 1.000 | 3,198.75 | 3,198.75 | 1.3162 | 4,210.19 | 4,210.19 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 12,265,297.93 |


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2195 ตอนอาฮี-เหมืองแพร่ ระหว่าง กม.89+000-กม.92+100
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง



(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกราช รังแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไปรษณีย์

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการ, ผ.ม.ทล. ๖, ทน.ทล. ๖
- ๐๔ มี.ค.
- ดำเนินการต่อไป



(นายสมบูรณ์ แก้วลมัย)

ร.ส.ทล.๖.๑ รักษาราชการแทน ผ.ส.ทล.๖

๑๖ มี.ค. ๒๕๖๓

สุรศักดิ์ แก้วดี

15 มีนาคม 2563